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شهرستان ها 6

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان:

شش پروژه صنایع تبدیلی کشاورزی با ظرفیت 
۶۷ هزار تن در هرمزگان به بهره برداری رسید

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - مدیر صنایع 
تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشــاورزی استان هرمزگان، 
از بهره برداری شــش پــروژه در بخش صنایع تبدیلی طــی هفته جهاد 
کشاورزی خبر داد و گفت: این پروژه‌ها که در چهار شهرستان استان اجرا 
شــده اند ، با مجموع ظرفیت ۶۷ هزار و ۱۸۰ تن، نقش مهمی در تقویت 
تولید و ایجاد بیش از ۴۰۰ فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم در منطقه 

ایفا خواهند کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجید کمالی در راســتای تبیین برنامه‌های 
توسعه‌ای اســتان، جزئیات پروژه‌های به بهره برداری رسیده در بخش 
صنایع تبدیلی را اعلام کرد و گفــت: این طرح‌ها با هدف افزایش ارزش 
افزوده محصولات کشــاورزی و دریایی و کاهش ضایعات در زنجیره 
تولید اجرا شده‌اند.مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی 
استان هرمزگان بیان کرد: این شــش پروژه با تنوع محصولی بالا بوده که 
شامل طرح بسته‌بندی حبوبات و برنج با ظرفیت ۶۰۰ تن و ایجاد ۱۰ شغل 
مستقیم و ۳۰ شغل غیرمستقیم در شهرستان میناب و همچنین دو پروژه 
بزرگ بسته‌بندی محصولات در زمینه بسته‌بندی سبزیجات، صیفی‌جات 
و سردخانه بالای صفر با مجموع ظرفیت حدود ۱۰هزار تن در شهرستان 

بندرعباس است .
کمالی افزود: پروژه تولید پودر ماهی غیرخوراکی نیز با ظرفیت ۴۸ هزار 
تن و ایجاد ۶۰ شغل مستقیم و غیرمســتقیم در شهرستان بندر لنگه و دو 
طرح فرآوری محصولات دریایی نیز شامل »عمل‌آوری آبزیان و سردخانه 
زیرصفر« با ظرفیت ۳ هزار و ۸۳۰تــن و »تولید پودر ماهی غیرخوراکی« 
با‌ظرفیت ۴هزار و ۸۰۰تن در شهرستان جاســک به بهره برداری رسیده 

است.
وی در پایان با ارائه جمع‌بندی آماری از این پروژه‌ها اظهار داشــت: این 
طرحها در مجموع ظرفیت تولیدی بالغ بر ۶۷ هزار و ۱۸۰ تن را به زنجیره 
تولید اضافه می‌کنند، همچنین از نظر اشــتغال‌زایی، این پروژه‌ها باعث 
ایجاد ۱۳۷ فرصت شغلی مســتقیم و ۲۸۵ فرصت شغلی غیرمستقیم در 
استان هرمزگان خواهند شــد که گامی مؤثر در جهت توسعه اقتصادی و 

حمایت از تولیدکنندگان محلی محسوب می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:

شفافیت، همکاری نظارتی و مقاوم‌ سازی 
خطوط؛ سه ضلع خدمت در شرکت گاز ایلام 

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرعامل شرکت گاز استان 
ایلام، شفافیت در عملکرد، همکاری مستمر با دستگاههای نظارتی 
و مقاوم‌ سازی خطوط در بحران جنگ رمضان را سه رکن اصلی تاب‌ آوری 

و خدمت‌ رسانی پایدار شبکه گاز استان عنوان کرد.
به گزارش  اقتصادسرآمداز روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ مهندس 
علی سلیمانی در دیدار با رئیس کل دادگستری استان ایلام افزود: ۱۰۰ درصد 
جمعیت شهری و بیش از ۹۹ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار هستند و در مسیر رعایت عدالت اجتماعی، توجه ویژه‌ای 
به مناطق کمتر برخوردار اســتان معطوف شده اســت.وی در ادامه به خلق 
معجزه‌ای مهندسی در جریان جنگ رمضان اشاره کرد و اظهار داشت: ایستگاه 
گاز لیزن صالح‌آباد که هدف اصابت مستقیم موشک قرار گرفته بود، نه‌ تنها 
در کمتر از ۱۲ ساعت بازسازی شــد، بلکه با تصمیمی منطقی ظرفیت آن به 

دو برابر افزایش یافت.
سلیمانی با اشاره به ابعاد گسترده آســیب‌ها در جنگ تحمیلی اخیر گفت: 
شبکه گاز استان در بیش از ۷۰ نقطه دچار آسیب‌های جدی و مستقیم شد، اما 
۶۰ تیم عملیاتی به‌طور همزمان وارد عمل شدند و گاز بیش از ۲۷۰۰ مشترک 
را دوباره برقرار کردند.مدیرعامل شرکت گاز اســتان در بخش دیگری از 
ســخنان خود، از اجرای برنامه مقاوم‌ ســازی خطوط، همکاری مستمر با 
دستگاه‌های نظارتی و اولویت شــفافیت در عملکرد به‌ عنوان ارکان اصلی 
راهبری شرکت یاد کرد و افزود: سلامت اداری و پاسخگویی در برابر مردم، 
محور تمام فعالیت‌های این مجموعه است.سلیمانی با اشاره به رویکرد این 
شــرکت در قبال مردم و نهادهای نظارتی، تأکید کرد: شفافیت در عملکرد، 
راهبرد عملی این شرکت است و ما با ارائه گزارش‌های مستند، انتشار عمومی 
آمار عملکرد، اجرای دقیق قوانین دسترسی آزاد به اطلاعات و پاسخگویی به 
دستگاههای نظارتی، تلاش کرده‌ایم تا اعتماد عمومی را به سرمایه‌ای پایدار 
برای خدمت‌ رسانی گسترده به مردم استان تبدیل کنیم.وی با تأکید بر جایگاه 
مردم در نظام اداری، اظهار داشت: تکریم ارباب رجوع یکی از اولویت‌ های 
اصلی در این مجموعه اســت و تمامی همکاران ما موظفند با گشاده‌رویی، 
سرعت عمل و احترام کامل، خدمت‌رسانی به مردم شریف استان را به‌ عنوان 

یک وظیفه اخلاقی و سازمانی سرلوحه کار خود قرار دهند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان:

شهرک تخصصی نساجی کاشان به 
آزادراه امیرکبیر متصل می‌شود

گروه اســتان هــا- مومنی، اصفهــان - مدیرعامل شــرکت 
شهرک‌های صنعتی اســتان اصفهان از تصویب طرح اتصال 
شهرک تخصصی نساجی و فرش امیرکبیر کاشــان به آزادراه امیرکبیر با 
اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال خبر داد و گفت: قراردادهای سرمایه‌گذاری 
در استان در ۲ ماه ابتدایی امسال نســبت به مدت مشابه سال گذشته، ۵۰ 
برابر افزایش یافته و با اجرای طرح‌های توسعه‌ای، تا یک دهه آینده برای 

۵۰ هزار نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  محمدجواد بگی در جلسه بررسی مشکلات 
شهرک‌های صنعتی شهرستان کاشان با اشاره به مصوبات اخیر کارگروه 
سرمایه‌گذاری و اشتغال استان افزود: یکی از طرح‌های راهبردی مصوب، 
اتصال شهرک صنعتی بزرگ امیرکبیر کاشــان، به‌عنوان نخستین شهرک 
تخصصی نســاجی و فرش کشــور، به آزادراه امیرکبیر است که با اخذ 
مجوزهای لازم از وزارت راه و سازمان راهداری و با اعتبار یک ۱۰ هزار 

میلیارد ریالی، از هفته دولت سال جاری وارد گام عملیاتی می‌شود.
وی با تاکید بر تکمیل زیرساخت‌های صنعتی در کاشان، از پیشرفت ۹۰ 
درصدی ناحیه تخصصی ماهیان زینتی )۴۹ هکتار( و شــهرک صنعتی 
فناوری نساجی )۱۵۱ هکتار( خبر داد و اظهار داشــت: این ۲ ناحیه در 
هفته دولت امســال به بهره‌برداری می‌رســند و واگذاری زمین در آن‌ها 
آغاز خواهد شد.بگی هزینه‌کرد زیرساخت‌های این شهرک‌ها را ۱۰ هزار 
میلیارد ریال برشمرد و تأکید کرد: برای تکمیل خدمات آن‌ها به پنج هزار 

میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اســتان اصفهان در ادامه به رشد 
چشم‌گیر سرمایه‌گذاری در اســتان اشــاره کرد و افزود: با توسعه ۵۰۰ 
هکتاری شهرک‌های تقاضامحور، درآمد ناشی از واگذاری‌ها از ۱۳ هزار 
میلیارد ریال به ۴۰ هزار میلیارد ریال افزایش یافته که نشان دهنده رشد سه 

برابری جذب سرمایه‌گذار است.
بگی با بیان اینکه مجموع قراردادهای فروردین و اردیبهشت سال گذشته 
حدود ۲۰۰ میلیارد ریال بود، خاطرنشان کرد: این رقم در بازه زمانی مشابه 
سال جاری به ۱۰ هزار میلیارد ریال رسیده رسیده که بیانگر افزایش ۵۰ 

برابری در عرصه قراردادهای سرمایه‌گذاری است.

گروه استان ها- دانشی ، یزد- مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای یزد از اجرای سه برنامه سند سازگاری با 
کم‌آبی، بازتخصیص منابع آب و بــازار آب به عنوان محورهای 
اصلی مدیریت منابع آبی اســتان خبر داد و گفت: برنامه‌های 
سندســازگاری با کم آبی در بخش‌های کشــاورزی، صنعت و 
معدن، شرب، بهداشت و فضای سبز شهری در حال اجراست 
و تاکنون حدود ۷۳ درصد اهداف تعیین‌شــده در فاز نخست 

محقق شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، جواد محجوبی با اشــاره به شرایط 
اقلیمی استان به ایرنا  افزود: باتوجه به خشکسالی‌های متوالی، 
کاهش بارندگی‌ها و افت کمی و کیفی منابع آب استان مدیریت 
مصرف آب به یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر تبدیل شــده است، 
بر این اساس ســه برنامه راهبردی سند ســازگاری با کم‌آبی، 
بازتخصیص منابــع آب و بازار آب به عنــوان محورهای اصلی 

مدیریت منابع آبی در دستور کار قرار گرفته اند.
وی با اشاره به اجرای سند سازگاری با کم‌آبی استان گفت: این 
سند در ســال ۱۳۹۹ با هدف افزایش تاب‌آوری استان، ایجاد 
هماهنگی میان دســتگاه‌های اجرایی، متعادل‌ســازی منابع 

و مصــارف آب و احیای آبخوان‌ها تدویــن و پس از تصویب در 
کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی ابلاغ شد.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه‌ای یزد افزود: در فاز نخســت 
این سند که تا ســال ۱۴۰۵ تعریف شده، کاهش مصرف ۲۲۳ 
میلیون و ۸۱۶ هزار مترمکعب آب هدف‌گذاری شــده و در فاز 
دوم نیــز صرفه‌جویی ۱۶۰ میلیون مترمکعبــی تا افق ۱۴۱۱ 
پیش‌بینی شده است.وی ادامه داد: برنامه‌های سند در بخش‌های 
کشاورزی، صنعت و معدن، شرب، بهداشت و فضای سبز شهری 
در حال اجراست و تاکنون حدود ۷۳ درصد اهداف تعیین‌شده 

در فاز نخست محقق شده است.
محجوبی همچنین با اشــاره به تداوم خشکسالی‌ها و کاهش 
بارندگی‌ها از شهروندان خواست با رعایت الگوی مصرف، حداقل 

۲۰ درصد در مصرف آب شرب صرفه‌جویی کنند.
وی تأکید کرد: این میزان صرفه‌جویی بدون ایجاد اختلال در 
زندگی روزمره خانوارها امکان‌پذیر است و نقش مهمی در حفظ 

پایداری تأمین آب استان خواهد داشت.
وی خاطرنشــان کرد: همراهی مردم در مدیریت مصرف آب، 
کمک شــایانی به صنعت آب اســتان خواهد کــرد تا همانند 

سال‌های گذشته بتوانیم فصل گرم ســال را با موفقیت پشت 
سر گذاشته و آب شرب پایدار برای تمامی شهرها و روستاهای 

استان تأمین کنیم.
معاون برنامه‌ریزی شرکت آب منطقه‌ای یزد نیز با اشاره به اجرای 
برنامه بازتخصیص منابع آب اظهار کرد: این برنامه با هدف تأمین 
پایدار آب شرب، احیا و تعادل‌بخشی سفره‌های آب زیرزمینی و 
تأمین آب پایدار صنایع از طریق جایگزینی پساب و آب دریا به 

جای منابع آب متعارف در اختیار صنایع اجرا می‌شود.
محمد راســترو افزود: اجرای این برنامه از اواخر سال ۱۴۰۲ با 
شناسایی صنایع دارای مصرف بیش از ۳۰۰ هزار مترمکعب آب 

در سال آغاز شده است.
وی همچنین تصریح کرد: تاکنون حدود ۲.۹ میلیون مترمکعب 

آب از محل اجرای برنامه بازتخصیــص آزاد و در اختیار بخش 
شرب اســتان قرار گرفته و با اجرای کامل این طرح، حدود ۱۸ 
میلیون مترمکعب آب برای مصارف اولویت‌دار آزادسازی خواهد 
شد.معاون برنامه‌ریزی شرکت آب منطقه‌ای یزد در ادامه از رشد 
چشمگیر معاملات در بازار آب اســتان خبر داد و گفت: حجم 
مبادلات ثبت و نهایی‌شده در بازار آب یزد طی سال ۱۴۰۴ به 
۱۴۴ هزار و ۴۲۰ مترمکعب رسیده که نسبت به حدود ۳۰ هزار 
مترمکعب مبادله انجام‌شده در ســال ۱۴۰۳، رشد حدود پنج 
برابری را نشان می‌دهد.وی افزود: از مجموع مبادلات انجام‌شده، 
۲۲ هزار و ۳۶۶ مترمکعب آب نیز به نفع آبخوان‌ها در سفره‌های 
زیرزمینی ذخیره شده که این موضوع نقش مؤثری در تقویت 

منابع آب زیرزمینی و پایداری دشت‌های استان دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یزد:

تحقق ۷۳ درصدی اهداف 
سند سازگاری با کم‌آبی

تجلیل از برقبانان نمونه شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان همزمان با صنعت برق کشور

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان -  
مراسم تجلیل از برقبانان نمونه شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان، همزمان با برنامه‌های صنعت برق 
کشور و به یاد دانش‌آموزان شــهید حادثه میناب، با 

حضور مدیران و کارکنان این شرکت برگزار شد.
به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق اســتان گلســتان در این مراسم، 
سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلســتان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شــهدای مظلوم دانش‌آمــوز میناب، اظهــار کرد: 
اجرای طرح »مهتاب« در کشــور منجر به شناسایی 
و آزادســازی یک‌هزار و ۵۰۰ مگاوات ظرفیت برق 
شده که معادل ظرفیت تولید یک نیروگاه  است و به 

پایداری شبکه برق کشور کمک شایانی کرده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با 
تأکید بر اهمیت رعایت اصول ایمنی در فعالیت‌های 
عملیاتی، از تمامی کارکنان به‌ویژه نیروهای عملیاتی 
خواســت ایمنی را در اولویت نخســت قرار داده و 
سپس نسبت به انجام مأموریت‌های کاری اقدام کنند.
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق گلســتان 
همچنین از حمایت‌ها و نگاه ویــژه مهندس اله‌داد، 
مدیرعامل شرکت توانیر، به کارکنان عملیاتی صنعت 
بــرق از جمله ســیمبانان و نیروهــای بهره‌برداری 

قدردانی کرد.
موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلســتان در بخش دیگری از ســخنان خود، طرح 
ملی »ســبا« را یکی از مهم‌ترین و تحول‌آفرین‌ترین 
برنامه‌های فرهنگی صنعت برق دانســت و گفت: 
این طرح نقش مؤثری در ترویــج فرهنگ مصرف 
هوشــمندانه انرژی و جلب مشــارکت عمومی در 

مدیریت مصرف برق دارد.
در پایان این مراسم، از برقبانان برتر و نمونه شرکت 
توزیع نیروی برق استان گلستان با اهدای لوح تقدیر 

تجلیل به عمل آمد.

مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی:
کاهش ۲۰ درصدی مصرف انرژی در شرکت 

گاز استان مرکزی 

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - در استان 
مرکزی مدیر عامل شــرکت گاز اســتان مرکزی از 
بهسازی یک هزار و 170 موتورخانه استان در 9 ماه 
اول سال 1404 و کاهش حدود 20 درصدی مصرف 

انرژی با انجام بهسازی موتورخانه‌ها خبر داد. 
به گزارش  اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت 
گاز اســتان مرکزی، محمدرضا ســمیعی، گفت: به 
همت واحد بهینه سازی مصرف انرژی و کربن ، از 
ابتدای طرح تاکنون چهار هزار و 379 موتورخانه ، 

بهسازی شده ‌است. 
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان مرکزی با تأکید بر 
اهمیت استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در راستای 
توسعه پایدار گفت: احداث نیروگاه خورشیدی در 
کنار پروژه‌های گازرسانی بخشــی از برنامه‌های ما 
برای کاهش وابستگی به منابع فسیلی و بهره‌گیری از 

انرژی‌های پاک است. 
این پروژه نه تنها به بهبود تأمین انرژی کمک می‌کند، 
بلکه به حفاظت از محیط‌زیست و افزایش بهره‌وری 

نیز منجر خواهد شد. 
مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی افزود: استفاده 
از انرژی‌های تجدیدپذیر باید به‌عنوان یک راهکار 
اساســی برای مدیریت ناترازی انــرژی و کاهش 
آلاینده‌های زیســت‌محیطی در نظر گرفته شــود.
امیدواریم با اجرای این پروژه بتوانیم گام مؤثری در 

جهت ارتقای زیرساخت‌های انرژی استان برداریم.

هشدار آبفا سیستان و بلوچستان درباره سرانه مصرف؛

  ۱۰ درصد صرفه‌جویی
 پادزهر تنش آبی زاهدان

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
سیستان و بلوچستان با هشدار نسبت به شکاف ۸۵ لیتری مصرف آب 
در زاهدان در مقایسه با الگوی اســتاندارد، گفت: در شرایط فعلی، صرفه‌جویی 
۱۰ درصدی هر خانوار، سریع‌ترین و در دسترس‌ترین راهبرد برای عبور از تنش 

آبی در مرکز استان است.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد سرگلزایی با تبیین واقعیت‌های حاکم بر حوزه 
منابع آبی بــه ایرنا  اظهار کرد: آب امــروزه فراتر از یک مایــع حیاتی، به مؤلفه 
بنیادین امنیت ملی و تاب‌آوری سرزمینی بدل شده اســت؛ بنابراین صیانت از 
این سرمایه در استانی مانند سیســتان و بلوچستان که با محدودیت‌های اقلیمی 
و خشکسالی‌های ســنواتی دست‌وپنج نرم می‌کند، یک مســئولیت همگانی و 

بین‌نسلی است.
وی با اشــاره به تغییر رویکردهای حکمرانی آب در جهان، افزود: دوران تکیه 
صرف بر توسعه منابع جدید به پایان رســیده و اکنون مدیریت تقاضا و افزایش 

بهره‌وری اولویت اصلی است.
به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان، تلفیق فناوری‌های 
نوین، هوشمندسازی شــبکه‌ها و بازچرخانی آب تنها زمانی به نتیجه مطلوب 

می‌رسد که در کنار آن، فرهنگ مصرف مسئولانه در جامعه نهادینه شود.
وی با ارائه آماری از وضعیت شــهر زاهدان تصریح کرد: نیاز آبی این کلان‌شهر 
در پیک مصرف به بیش از ســه هزار لیتر بر ثانیه می‌رسد؛ این در حالی است که 
ظرفیت تولید و تأمین فعلی حدود ۲ هزار لیتر بر ثانیه است این شکاف یک‌هزار 
لیتری، ضرورت اصلاح رفتار مصرفی را بیش از هر زمان دیگری آشکار می‌کند.

سرگلزائی با اشاره به سرانه مصرف ۲۱۵ لیتری هر شهروند زاهدانی در شبانه‌روز، 
بیان رد: در حالی که الگوی اســتاندارد مصرف ۱۳۰ لیتر تعیین شده، فاصله ۸۵ 
لیتری موجود نشان‌دهنده ظرفیت بالای مدیریت مصرف در سطح خانوارهاست.
وی مشارکت مردم را رکن اصلی عبور از تنش آبی دانست و گفت: کاهش ۱۰ تا 
۱۵ درصدی مصرف خانگی، استفاده از تجهیزات کاهنده و مدیریت هوشمندانه 
زمان استحمام، اقداماتی کوچک اما با تأثیری بزرگ در پایداری شبکه آب‌رسانی 
است در واقع آب سرمایه‌ای مشترک است و مدیریت آن بدون هم‌افزایی دولت 

و مردم امکان‌پذیر نیست.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستاناز پیگیری مستمر طرح‌های 
کلان تأمین آب اســتان از جمله پروژه‌های انتقال آب از منطقه تهلاب و دریای 
عمان خبر داد و تصریح کرد: دولت با هدف ارتقای ظرفیت ایستگاه‌های پمپاژ 
و تقویت خطوط انتقال، پروژه‌های زیرســاختی مهمی را در دســتور کار دارد 

با این حال، این اقدامــات فنی زمانی به حداکثر بهره‌وری می‌رســد که در کنار 
فرهنگ‌سازی و مصرف بهینه قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: هر قطره آبی که امروز حفظ می‌شود، اندوخته‌ای برای توسعه 
پایدار و بقای نسل‌های آینده است و عبور موفق از چالش‌های آبی، نیازمند عزم 

ملی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی تمامی شهروندان است.
به گزارش ایرنا، سیســتان و بلوچســتان با بیش‌از ســه میلیون و ۳۳۷ هزار نفر 
جمعیت،‌ جوانترین استان کشور محسوب می شود؛ حدود ۷۰ درصد جمعیت 

این خطه را جوانان کمتر از ۳۰ سال تشکیل می‌دهند.

   ایران زمین        


